2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2025

                                     № 1223
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории
 сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с изменением данных о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                     пункт 149 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                     В.В. Скрипник

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.07.2025 № 1223
«Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 22.07.2025 № 1223)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	149
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская,

ул. Д. Бедного, 212А

(2 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]® ¢

KoHCTPYKTOP KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

PeecTp KOHTEHeDHAX NMOLIAAOK KABKA3CKOTO |

16185 - Bxopauwme — Sy

& fupexc

i, Kasxascii p

. Kaskaacui p.

(379) Kpacronapci pa,
(378) Kpacwonapcai pa,
onapcii kpai

onapcii wpa

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

i, Kasxascii p

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

i, Kasxascii p

. Kaskaacui p.

(368) Kpacwonapcaii pa,
onapceii kpaii,
onapcii kpai

onapcii wpa

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

sunexc Kapro —parcre. (AR ©

45.444585, 40632441

T

 ripodw

KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

&4

MCOK KapT

0 90%

Kaskascuuit paiion

- s

2128

2126,

21l

0

1 .
A Zuaig F &
- :

Image © 2018 DigitalGiobe, Inc., © 000 Tl «CKAHSKC>, © CNES 2013, Distribution Astrium Services/Spot Image, al ights raserved, Imags © 2020 DigitalGlobe, Inc. © finaskc Ycosus ucnonssosasna I 113

17:24

AOT) P s B

Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов